

Sonderposten Januar / Februar 2020

Solange Vorrat reicht. Keine Abzüge oder Rabatte.

Weißwein

2018er Kallstadter Kobnert <i>Riesling</i> DQ trocken	1,00l	(4,60€/Ltr.) 4,60 €
2018er Vier Jahreszeiten <i>Grüner Veltliner</i> DQ trocken	0,75l	(10,53€/Ltr.) 7,90 €
2018er Großkarlbacher <i>Auxerrois</i> Weißwein DQ trocken	0,75l	(7,33€/Ltr.) 5,50 €
2017er Kallstadter <i>Riesling + Gewürztraminer</i> DQ feinherb	0,75l	(7,87€/Ltr.) 5,90 €
2018er Kallstadter (im Holzfass gereift) <i>Chardonnay</i> Spätlese trocken	0,75l	(13,20€/Ltr.) 9,90 €
2018er Wachenheimer Gerümpel <i>Edition Premium</i> <i>Riesling</i> Spätlese trocken	0,75l	(16,67€/Ltr.) 12,50 €
2017er Kallstadter <i>Spätburgunder Rosé</i> Auslese lieblich	0,75l	(11,33€/Ltr.) 8,50 €

Rotwein

<u>2019er</u> Ruppertsberger <i>Romanze in Rot</i> DQ trocken	0,75l	(6,53€/Ltr.) 4,90 €
<u>2019er</u> Vier Jahreszeiten <i>St. Laurent „Laurenti“</i> DQ trocken	0,75l	(7,07€/Ltr.) 5,30 €
2015er Kallstadter (Cabernet Mitos + Cabernet) <i>Adonis</i> Rotwein Cuvée DQ trocken	0,75l	(6,53€/Ltr.) 4,90 €
2017er Wachenheimer (<i>Junge Winzer</i>) <i>Merlot/Cabernet Sauvignon</i> DQ trocken	0,75l	(10,27€/Ltr.) 7,70 €
2017er Ruppertsberger <i>Merlot</i> DQ trocken	0,75l	(7,07€/Ltr.) 5,30 €

Sekt

2016er Kallstadter <i>Pinot Rosé SEKT</i> Brut	0,75l	(12,67€/Ltr.) 9,50 €
--	-------	-------------------------